
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГОРОДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

Льговского района Курской области

307734 с. Городенск 
Тел. 8 (47140) 76-1-34

Приказ № 80

от 22 мая 2023года
О проведении «Дня последнего звонка»

i

На основании приказа Министерства образования и науки Курской области № 1- 525 от 
27.03.2023 года «Об организованном завершении 2022-2023 учебного года в 
образовательных организациях Курской области», отдела образования Администрации 
Льговского района Курской области «Об организованном завершении 2022-2023 учебного 
года в образовательных организациях Льговского района»,

Приказываю:

1.Провести праздник «День последнего звонка» 23 мая 2023 года в 10.00 часов.

2.Заместителю директора по ВР Сорокиной Е.С. провести генеральную репетицию 22 мая 
2023 года. Предусмотреть на случай непогоды 2 варианта проведения на улице и в 
спортивном зале.

3.Завхозу Титяевой Г.А. :

а) обеспечить должный контроль за сохранностью и бесперебойным функционированием систем
жизнеобеспечения школы, исключить возможность несанкционированного доступа посторонних
лиц на территорию и в здание школы;

Ч

б) провести внеплановые инструктажи сотрудников по вопросам соблюдения мер 
антитеррористической защищенности, требований пожарной безопасности.

4. Классным руководителям 1-11 классов провести внеплановые инструктажи учащихся по 
вопросам безопасности в школе.


